年　　月　　日

（宛先）岡　崎　市　長
　　　　　　　　　学区市民ホーム運営委員会
　委員代表
　担当者
　連絡先
　　　　　　　学区市民ホーム運営委員会委員（変更）について（報告）

下記のとおり、運営委員会委員が決定しましたので報告します。

記

	No
	役職名
	氏　　名
	住　　　　　所
	電　　話
	団体等の

役職名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

※収集した個人情報は市民ホーム運営に関する連絡目的以外には利用いたしません。ただし、本人の

事前承諾を得た場合はこの限りではありません。

	No
	役職名
	氏　　名
	住　　　　　所
	電　　話
	団体等の

役職名

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

※収集した個人情報は市民ホーム運営に関する連絡目的以外には利用いたしません。ただし、本人の

事前承諾を得た場合はこの限りではありません。